生涯教育認定専門-20

新臨技発 第○号

平成 25 年 12 月 24 日

会員各位

日本臨床化学会甲信越支部新潟分科会

地区代表幹事  加藤 公則

（一社）新潟県臨床検査技師会

会長  渡邊 博昭

生物化学分析部門臨床化学分野

分野長  伊藤 正行

第 45 回日本臨床化学会甲信越支部新潟分科会

新潟県臨床検査技師会生物化学分析部門臨床化学分野

合同研修会のご案内

拝啓

初冬の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度、日本臨床化学会甲信越支部新潟分科会では新潟県臨床検査技師会生物化学分析

部門臨床化学分野との共催で、下記日程にて研修会を開催する運びとなりました。

今回は、新しくなった高血圧治療ガイドライン(JSH2014)について、主な改訂ポイントや話題に

なりました人間ドック学会での血圧の基準範囲などを小玉医院院長の小玉誠先生よりご講演いた

ただきます。また恒例となりました「R-CPC」については、新潟大学大学院医歯学総合研究科総合地域

医療学講座の井口清太郎先生より出題していただきました。また、R-CPCの問題については新潟県臨床

検査技師会HPに掲載予定です。

 つきましては、業務多忙のこととは存じますが多くの皆様のご参加をお願い申し上げます。

敬具

記

日時：平成 27年 3月 14 日(土)  14：00～16：30

会場：新潟大学医歯学総合病院 大会議室（12階）

内容：

Ⅰ.「高血圧治療ガイドライン(JSH2014)」

堀内駅前小玉医院  小玉 誠 先生

Ⅱ.「R-CPC」

出題者：新潟大学大学院医歯学総合研究科総合地域医療学講座

井口 清太郎 先生

参加費：500 円

連絡先：

  新潟大学医歯学総合病院検査部  伊藤正行  TEL:025-227-2674 FAX:025-227-0796

その他：自家用車ご利用の方は、職員駐車場ゲート（日本海タワー側）から入構してください。

以上